
UCHWAŁA NR 721/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2023 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Europejskiego Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Gubinie do prowadzenia czynności związanych z udziałem placówki 

w Programie Erasmus + 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526 i z 2023 r. poz.572) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Krośnieńskiego udziela pełnomocnictwa Panu Krzysztofowi Szymańskiemu –  
dyrektorowi Europejskiego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gubinie do samodzielnego 
reprezentowania Organu Prowadzącego we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji 
w Warszawie (Fundacja) dotyczących udziału Placówki w programie Erasmus+, w tym do składania w imieniu 
i na rzecz Organu Prowadzącego oświadczeń woli i wiedzy dla Fundacji. 

§ 2. Pełnomocnictwo obejmuje uprawnienie do: 
1) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus+; 
2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem o uzyskanie 

wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus+; 
3) odbierania korespondencji od Fundacji; 
4) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus+ wraz ze wszelkimi 

załącznikami oraz aneksami do takiej umowy; 
5) udzielenia zabezpieczeń (wykonania zobowiązań przez Placówkę) na rzecz Fundacji w związku z zawartą 

umową dotyczącą wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus+, w tym podpisywanie (wystawianie) 
weksli (trasowanych, własnych, w tym in blanco) oraz deklaracji wekslowych dla Fundacji, bez ograniczeń 
kwotowych, w tym także jako poręczyciel wekslowy, jeżeli zaistnieje taka potrzeba; 

6) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu niniejszego 
umocowania, w związku z realizacją przez Placówkę projektu w ramach programu Erasmus+. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F87209D-3445-4D6F-9D58-CCD0EF35CBAA. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F87209D-3445-4D6F-9D58-CCD0EF35CBAA. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do projektu uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Europejskiego Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gubinie do prowadzenia czynności związanych z udziałem 

placówki w Programie Erasmus + 

Dyrektor Europejskiego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gubinie zwrócił się  
z wnioskiem o udzielenie pełnomocnictwa, w związku z zamiarem podpisania umowy finansowej 
o dofinansowanie dla projektu o numerze 2023-1-PL01-KA121-VET-000142550. Celem programu będzie 
pozyskanie środków zewnętrznych na zawodowe praktyki zagraniczne dla uczniów szkoły. Czas trwania projektu 
obejmuje 15 miesięcy. Przyznane dofinansowanie wynosi 40.648 Euro. 

Zgodnie ze wskazanym art. 48 ust.2 ustawy o samorządzie powiatowym - Zarząd Powiatu może upoważnić 
kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 
bieżącej działalności powiatu.  

Mając powyższe na uwadze zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F87209D-3445-4D6F-9D58-CCD0EF35CBAA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 721/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-10-03T11:39:57+0200




